PVC6100
MEMS 皮拉尼真空变送器
说明
PVC6100 系列皮拉尼真空变送器可以从大
气压测量到中低真空。PVC6100 系列具有良好
的精度、宽量程范围、优越的长期稳定性和寿命，
且成本低廉，与市场上其他皮拉尼规相比具有很
高的性价比优势。

 PVC6100
MEMS 皮拉尼真空变送器
订购信息
型号 规格
PVC6116-P DN16 ISO-KF，识别电阻 27 KΩ，替换 PSG500，TTR91
PVC6116-M DN16 ISO-KF，识别电阻 36 KΩ，替换 APG100-XM
PVC6116-L DN16 ISO-KF，识别电阻 43 KΩ，替换 APG100-XLC
PVC6116-K DN16 ISO-KF，识别电阻 71.5 KΩ，替换 925
数据手册_PVC6100_皮拉尼真空变送器_ RevA_C0.2 |   2021 年 11 月  |   第 5 页 共 5 页
青岛艾尔玛电子科技有限公司                    www.airmarsensor.com            sales@airmarsensor.com